
Nr 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 

Prot 

Komisoni i Përhershëm per ELononinc dhe 

BASHKIA BULQIZË 
KËSHILLI BASHKIAK 

Drejtuar: Këshillit të Bashkis� 

RAPORT VENDIMMARRJE 

Nr. / datë28/os/2025 

kotolla 

Analiza ligjore: (bazueshmëria ligjore) 

Lenda: Vendim për shqyrtimin e projekt vendimit nr. Prot223 date)2 /O3/2025, relacionit e 
dokumentat shoqërues në lidhje me propozimin për �Perdorimin e fondit shtese mbi 
fondin e kushtezuar per ndihmen ekonomike ( deri ne 6 %) per muajin Gusht 2025�. 

P Bcocsherr 

Mbeshtetur ne Nenin 21 dhe 22 te Ligjit nr 57, date 18.07.2019, "Per asistencen sociale ne 

RSH", si dhe ligjin 139/2015 "per veteqeverisjen vendore" 

Situata aktuale e funksionit (përshkrim i situatës së shërbimit / funksionit) 

Situata financiare : (Shtesa / pakësime në buxhet) 

Per Bashkinë Bulgizë dhe Njesite Administrative 221 familje me një fond total 1.181.160 

lekë për muajin Gusht 2025: 

Conde ne dispozicion nga 6% I sistemit per tu perdorur per tamiljet aplikuse ne 6% per muaiin 

Gusht 1181160 leke 



Drejtoria / 
Sociale 

Sektori përgjegjës 
Sektori i sherbimit social 

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) 
Prefekti, Keshilli 

Impakti social / grupet që prcken: 

familjet vulnerabel 

A është objekt i konsultimit publik: 

JO 

Komisioni i Përhersh
m për "nomine dhe tonbebndshen hruc?,imbledhur me datën 
23os2025, shqyrtoi projekt vendimit nr 23 Prot datë 22/05 12025, relacionit e dokumentat 

shoqëues në lidhje me propozimin për �Perdorimin e fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per 
ndihmen ekonomike ( deri ne 6%) per muajin Gusht 2025* paraqitur nga Kryetari i Bashkisë. 

Pas shqyrtimit të projekt vendimit dhe materialeve shoqëruese, 
Komisioni me shumicë votash, 

VENDOSI 

1. Tipropozojë Këshillit Bashkiak: (qarko njeren) 
a) kalimin e projektaktit në Mbledhjen e Këshillit për vlerësim të mëtejshëm dhe shqyrtim 

miratimin e projektaktit 
c) refuzimin e miratimit të projektaktit 
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon: 

Ti propozojë Këshillit ndryshimet e projekt vendimit si më poshtë vijon te renditura me pika. 

Bashk�lidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicës i paraqitur në 
proçesverbalin e mbledhjes së Komisionit 



Tonci ari. mbiemri. 
J"oxha 

femri, mbiemri, 

Neap femri, lbiemri, firma) 
Nalbena 
(emri, nbiemri, . firma) 

(emri, mbiemri, firma) 

Kryetar i Komisionit 

Sekretari Komisionit 

Anetar i Komisionit 

Anetar i Komisionit 

Anetar i Komisionit 

Datë c/s/2025 
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